國立屏東科技大學
102 學年度第 2 學期

就業輔導室第 3 次工作會議
會議紀錄

時間：103 年 4 月 8 日(星期二)下午 3：30～6：00        記錄：潘亨足
地點：就業輔導室會議室
出（列）席人員：如簽到表
主席：邱秋霞主任
壹、主席致詞

學期進入 4 月份，各項活動及工作如火如荼的進行籌備及辦理，活動辦理結

束，其成果報告需儘快完成。請隨時檢視網站上資訊的更新，確認網站資料文意

的順暢性及正確性；隨時注意各系所的資訊動向；強化組別之間的橫向溝通及與

校友總會業務聯繫，資訊相互分享。檢視活動報名人數與實際到場人數差異太大

的原因，調整辦理方式或結合其他課程，以解決成效不彰的情形。
掌握 4 月份活動的進度與時程，4 月 18 日說明會人數要掌握，鼓勵博士班學

生與老師多多參與。另注意有關 4 月 10 日動畜系、4 月 21 日農園系之傑出校友

演講活動學生參與人數及校友訪談相關事宜。另公文系統之公文主旨若有問題，

應向文書組反應，以解決公文處理之效能。
貳、工作報告：
一、就業輔導組：

1. 103/4/16 有自我評鑑研習活動，請同仁們務必參與。
2. 103/4/25 活動已協調系上協助辦理。
3. 103/5/6 參加正修科技大學辦理校園徵才就業博覽會，將協調休運系與工管

系前往參觀。
4. 有關 103/5/22 校園徵才博覽會活動場地已與研發處協調；相關文宣製作已

與廠商接洽評估中；目前登記的廠商有 76 家、設攤 66 家、代收履歷 10 家，

仍持續接洽企業廠商；當天活動表演團體已著手接洽及確認相關事宜。
5. 預計彙整本學期將辦理之活動資料，並寄發給各系所，以利再次加強活動

宣傳。
二、實習輔導暨校友服務組：

1. 從教卓至典範專刊有關就業輔導室資料已比照學校提供參考格式方式撰

寫，故不再進行修改。
2. 目前 UCAN 就業職能診斷平台說明會與施測活動仍持續辦理中，預計於 4

月底前辦理完成。
3. 學生職涯諮詢輔導活動，預計於 5 月底辦理完成。
4. 目前各項計畫經費之執行率尚符合進度，仍請大家隨時注意經費核銷之情

形。

 1

參、提案討論：
提案一
案由：擬訂學生專業技術證照系統開發相關事宜，提請討論。
說明：為提升學生專業技術證照系統的應用效能及業務需求性，鑑於以往作業流

程太繁瑣，擬改進作業程序及審核機制，以簡化作業流程、降低作業審查

繁複性，未來新版學生專業技術證照系統開發，將有關技專資料庫填報證

照資料之審查作業將由系所負責審核，就輔室主要負責學生取得證照獎勵

之審核作業。
決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。
伍、散會：下午6時。

 2